
V Blatné dne 4. února 2012 
 
 

Závěry z jednání vedení fotbalového oddílu dne 3. února 2012 
 
 
Účast:  Michal Vanduch, Tomáš Uldrich, Milan Synek, Radek Habada, Martin Bulka, Jan Klásek, 

Michaela Braunová, František Švejda, Pavel Míka, Radek Koptyš, Rakovan Pavel, Leoš 
Peroutka, Jiří Peroutka, Jiří Pašek 

 
Hosté:  Petr Burian, Petr Zbíral 
 
 
1) Rozdány formuláře pro novou registraci členů FAČR. Účastníci byli seznámeni s důvody, 

pravidly a dalším postupem. Na další chůzi, konané 21/2/2012 předloží zástupci týmů 
vyplněné formuláře s odpovídající finanční částkou (50,- Kč za člena). Společně s formuláři 
předloží doklady o zdravotní způsobilosti svých svěřenců. 

 
 
2) Příspěvky platné pro sezónu 2011/2012 budou vybrány a odevzdány do 31/3/2012. Vybrané 

příspěvky odevzdávat u Libora Slezáka nebo Michal Vanducha. 
 
 
3)  Každý tým blatenského oddílu kopané může na UMT sehrát 3 přátelská utkání zdarma. 
 
 
4) Zajistit žádost o nové bezpečnostní branky, na které máme nárok. 
 
 
5) Zajistit druhého trenéra pro předpřípravku.  
 
 
6) Rozhodnuto o pořádání E-ON Cupu v Blatné. Po dohodě vybrán termín 21/4/2012. Podmínky 

pořádání turnaje a zajištění samotného průběhu zajistí Tomáš Uldrich a Radek Habada. 
S pomocí všech ostatní. 

 
 
7) Zimní turnaj: 
 

Rozhodčí zajistí Michal Vanduch, Libor Slezák a David Reguš. 
Služby v průběhu turnaje zajistí: 
   - sobota – hráči A + B 
  - neděle – hráči dorostu 
  - při případném úklidu sněhu pomohou i zástupci ostatních týmů 
  - během turnaje bude Milanovi k dispozici 1 člověk 

 
Zápisy o utkání a hodnocení zajistí Michal Vanduch. 
Komunikaci s médii během turnaje zajistí Michal Vanduch. 

 
8) Každý si rozmyslí a podá případné návrhy na námi pořádané zábavy v létě 2012. 

 
9) Zástupci všech týmů předloží krátkou zprávu o účasti na turnajích a probíhající zimní přípravě. 

Zároveň doloží finanční stránku věci (náklady a příjmy spojené s účastí na turnajích, 
soustředění, pronájmu hal apod.).   



 
10) Certifikaci UMT, kterou je nutno provést v březnu 2012 má na starosti Michal Vanduch a 

Michal Brabec. Díky Michalu Brabcovi je reálná šance posunutí certifikace o 3 měsíce (kvůli 
počasí). Jednání o přesunutí proběhne ve středu 22/2/2012.  

 
 
 
Další schůze fotbalového oddílu se bude konat 21/2/2012, od 19.00 hod. na letním stadionu.  

 
 
Děkuji všem za spolupráci. 
 
S pozdravem 
 
Michal Vanduch 
Předseda fotbalového oddílu 
 
Mobil: +420724005209 
E-mail: MichalVanduch@seznam.cz 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


